
Siyaset'Cumhur İttifakı'nı başkaları gibi gizli odalarda yapmadık'
Paylaş

    

Oktay, Yozgat Konfederasyonu ve Çekerek Kültür Yardımlaşma ve 

Eyüpsultan'da Yozgatlılarla bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu 

Her zaman "rotamız millet, gayemiz hizmet." dediklerini ifade eden 
başarılarla tanıştırdık ve 

Fuat Oktay, Türkiye'yi geçen 17 yılda üç-dört kat büyüttüklerini 

Belirledikleri hedeflere ulaşmak için hiçbir engel tanımadıklarını 

"İçeriden veya dışarıdan her kim ne yapmaya çalışırsa çalışsın bizi o 
koyarız. Yılmadan, 
geliyoruz. Birlik ve beraberlik içerisinde geliyoruz. Mezara 

Oktay, demokrasiye, kalkınmaya ve ekonomiye, milletin desteği ile 

"Teröristlere göz açtırmayacağız"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, İstanbul ve Eyüpsultan'ın 25 yıl 

"Şimdi bambaşka bir İstanbul, bambaşka bir Eyüpsultan var değil 
belediyeciliği ile ihya olmuş 
İstanbul'u suya kavuşturmaktan ibaret değildir. Gönülden 

Yeni dönemde şehirlerin daha da güzel olacağını dile getiren Oktay, bu 
işaret etti.

Oktay, Yozgat'ın ilerlemesi için ne gerekiyorsa yapmaya hazır olduğunu 

Yozgat'ta yerelden kalkınma hamlesini başlattıklarını anımsatan Oktay, 

Fuat Oktay, memleket işinin gönül işi olduğuna inandıklarını 

"Aşkla çalışıyor, yorulmuyor, yılmıyoruz. Bunu liderimizden, 

'Cumhur İttifakı'nı başkaları gibi gizli odalarda yapmadık'
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay
 köşede, milletten kaçarak yapmadık. Her şey sizin önünüzde oldu. Sadece ve sadece  ortak paydamız ülkemiz ve milletimiz oldu." dedi.
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Biz bir yandan ülkemizin 81 
inlerine gireceğiz.' Ne oldu? Girdik mi? FETÖ'nün de inine girdik, 
Bulundukları yerde 

Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra sınırların güvenliği ve milletin 

"Mezara kadar da devam edecektir"

Yozgatlıların Türkiye'nin son 17 yıldır siyasette, ekonomide, 

"Ben de sizleri 31 Mart'ta bir kez daha istikbalimize sahip çıkmaya 
Her şey sizin önünüzde 
Hiçbir çıkar ilişkisine girmeden ülkenin geleceğiyle alakalı 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, konuşmasında İstanbul'a kazandırılan 

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım'ın 
kurduğunu anlattı.
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	'Cumhur İttifakı'nı başkaları gibi gizli odalarda yapmadık'
	Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, "Ben de sizleri  31 Mart'ta bir kez daha istikbalimize sahip çıkmaya davet ediyorum. Cumhur İttifakı'nı biz başkaları gibi gizli odalarda, gizli platformlarda, kenarda  köşede, milletten kaçarak yapmadık. Her şey sizin önünüzde oldu. Sadece ve sadece  ortak paydamız ülkemiz ve milletimiz oldu." dedi.
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